
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/168/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminy Bobowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/5/02 Rady Gminy Bobowa z dnia 

12 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 roku Nr 64, poz. 923 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W § 5 ust. 3 :  

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie „2)Sołectwo Berdechów wchodzące w skład miasta Bobowa - ulice: 

Pławienka, Berdechowska, Boczna, Brzozowa, Sędziszowska, Zamczysko, Słonecznikowa, 

Długoszowskich nr 4, 6, 8 oraz część sołectwa Brzana Nr od 182-190 i Nr 282”,  

b) punkt 3 otrzymuje brzmienie „3) Sołectwo Brzana obejmujące wieś Brzaną z wyłączeniem Nr od 182-

190 i Nr 282”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5859


		2012-11-12T15:10:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




